____________________________________________________________________________________________________________________________
TESTE SELETIVO Nº 02/2016 – MUNICÍPIO DE PAPANDUVA                                      pág. 1                         ORGANIZAÇÃO: PREMIER

CONCURSOS

TESTE SELETIVO Nº 02/2016
EDITAL Nº 02/2016

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E CONVOCA PARA A
REALIZAÇÃO DAS PROVAS
ESCRITAS DO TESTE SELETIVO Nº
02/2016 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DARIO SCHICOVSKI , Prefeito Municipal de Papanduva, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  e a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA
PROVA ESCRITA DO TESTE SELETIVO Nº 02/2016 .

I – A relação de inscrições homologadas encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova
Escrita, no dia 19 de Junho de 2016 , às 09 horas , na E.M.E. F. – Escola Municipal de Ensino
Fundamental Professor Walmir Lúcio Senna, Rua Getulio Vargas, 1160 – Esquina com a Rua Francisco
Frederico, Bairro Lagoa Seca – Papanduva - SC.

III – O candidato deverá comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do
comprovante de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou
preta conforme itens 5.1.3.1 e 5.1.3.2 do Edital nº 01/2016.

IV – Ficam estabelecidos os dias 15 e 16 de junho de 2016, para interposição de Recurso
contra o indeferimento das Inscrições. Os Recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do
Teste Seletivo, mediante requerimento encaminhado para o e-mail
papanduva@premierconcursos.com.br, utilizando o formulário do Anexo III do Edital Nº 01/2016.

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.papanduva.sc.gov.br, em caráter meramente informativo.

Papanduva, 14 de junho de 2016.

DARIO SCHICOVSKI

Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________________________________________
TESTE SELETIVO Nº 02/2016 – MUNICÍPIO DE PAPANDUVA                                      pág. 2                         ORGANIZAÇÃO: PREMIER

CONCURSOS

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome do Candidato Cargo

85 ELIANE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

39 ELIANE POPOVICZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

4 ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

29 GISLAINE DUFFECK AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

36 PATRICIA KOASKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

99 RAQUEL KRUCZKIEVICZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

69 SOLANGE  FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 27

70 ELIANE GREIM AUGUSTIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROAREA Nº 34

23 ALAN ALVES RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

54 ALDONI VIEIRA JUNIOR AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

93 CLEITON EMILIO TABORDA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

15 CRISTIAN KRAJEVSKI OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

35 DAIANE BILESKI AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

80 DANIELI DE FÁTIMA BECKER AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

102 DEBORA CRISTIANE ADAMCZEVSKI AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

52 EDITE KMIECIK AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

98 FLÁVIA GMACH AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

82 FLAVIA LEAL AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

40 GEISON JALUSKA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

2 GERALDINA APARECIDA ALVES DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

12 GISLAINE GONÇALVES RIBEIRO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

34 GUSTAVO EGLICOSKI AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

5 HELUIZA JASTROMBEK AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

100 JESIEL DOS PASSOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

47 JOÃO CARLOS SCHADECK AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

90 JOSIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

49 JUCELEI DE JESUS ALVES DE CARVALHO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

87 LEONARDO HELLINGER SOARES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

9 LEONARDO MENDES NOVACK AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

28 LISLAINE TEIXEIRA LISBOA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

6 LUCIA BARABAX RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

50 MARCIO ALVES DA CRUZ AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

14 MARLEY SOARES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

19 MIRIANE KEYLE DE CASTRO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

32 RENAN DO NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

97 ROSIMAR IACHOMBECK AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

____________________________________________________________________________________________________________________________
TESTE SELETIVO Nº 02/2016 – MUNICÍPIO DE PAPANDUVA                                      pág. 3                         ORGANIZAÇÃO: PREMIER

CONCURSOS

94 ROZELI IACHOMBECK AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

77 SAMUEL FERNANDO OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

51 SANDRIELI GUGEL AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

31 SAYANA DALAZEN DE SOUZA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

81 SILVIA NIECKAZ GOCHINSKI AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

26 TACIANA RIBAS PIMENTEL AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

53 TAYNA WÜNSCHE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

103 KELIN DE PAULA FARIAS PROFESSOR DE ARTES

55 ELIANE DE ANDRADE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

78 PATRIK FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

101 JAINE BÁRBARA JASTROMBEK PROFESSOR DE INGLÊS

79 SILMARA MEIDLER PROFESSOR DE INGLÊS

95 SUZANA RUDNIK PROFESSOR DE INGLÊS

88 GABRIELE LISBOA PSICÓLOGO/PSICOPEDAGOGO

74 LUANA MUSTEFAGA PSICÓLOGO/PSICOPEDAGOGO

86 TAIRINE MAIDANCHEN EGER PSICÓLOGO/PSICOPEDAGOGO

27 TATIANE SORG PSICÓLOGO/PSICOPEDAGOGO

105 ANDREIA SOARES ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

75 CAMILA FERREIRA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

104 HEMERSON HENRIQUE CORSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

73 JÉSSICA CAROLINE POLONINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

106 SABRINA SUDOSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

91 SILVIA DANIELSKI DA SILVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM